
Czarnków, dnia 10 stycznia 2022r. 
Zamawiający:  
Gmina Miasta Czarnków 
Plac Wolności 6 
64-700 Czarnków   

Nr  OAG.271.2.2021 
            

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: „Utrzymanie czystości w budynku Urzędu Miasta Czarnków ” 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zam.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę ROKA – NIEWIADOMSKI Spółka Komandytowa 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
1 
Cena/koszt 
Wartość 
 z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Ilość osób 
niepełnosprawnych 
skierowanych do 
pracy 
Ilość osób 

Kryterium 2 
Ilość osób 
niepełnosprawnych 
skierowanych do 
pracy – waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 ROKA – NIEWIADOMSKI Spółka 
Komandytowa 
ul. Zbożowa 4 
70-653 Szczecin 

220.662,00 60 4 40 100 

2 USŁUGI TECHNICZNO-

BUDOWLANO-MELIORACYJNE 

„HYDROTECH” Spółka z o.o. 

ul. Powstańców Styczniowych 2/103 

62-510 Konin 

207.000,00 Oferta 

odrzucona 

4 Oferta odrzucona _ 

 



Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje że zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129) oferta nr 2 złożona przez Usługi Techniczno-Budowlano-Melioracyjne „HYDROTECH” Spółka z o.o. ul. Powstańców Styczniowych 
2/103, 62-510 Konin została odrzucona ze względu na to, że złożone podmiotowe środki dowodowe nie potwierdzają spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu. 
W wyniku przeprowadzonej analizy złożonych przez Wykonawcę podmiotowych środków dowodowych, Zamawiający stwierdza, że przedłożone 
referencje wystawione przez firmę Usługi Hydrotechniczno-Budowlane HYDROBUD Sp. z o.o.  nie określają jednoznacznie, że wykonane usługi są o 
takim samym charakterze jak zadanie objęte niniejszym postępowaniem.  
 
 
 

Andrzej Tadla Burmistrz Miasta Czarnków 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


